¶ De dictis... voto  
parte

¶ p̄tē p̄tē

¶ Tunc adiungit h̄ ad dīmō  
¶ H̄ in fūp̄s

¶ Undū p̄biles. m̄rimoniū

¶ F. 122v. B. S. 122v. p̄tē p̄tē

anto. q̄ ant quis petit restituti ad p̄mam instantiaz et ad merita cause simul. t̄ tūc optet q̄ venias p̄ viā resti tutiois i integrū nō data extrinsecus alia nullitatis cō. t̄ ita. pprie loquī dictū. c. ex līs. nā p̄ sūniā que tenuit eppirant acta iudicij. ideo non audiſ sup priori instantia sine restituti bñficio. si vero vult restituti ad merita negotiū dumtaxat ut q̄ inchoando aliā instātiā vult docere de iniuritate sūnie. t̄ tunc corā iudice qui non potest adiri nisi per viā appellatiōis Exem plūm i archiep̄o qui non nō adiutur a subditis sui sui de offi. ordi. et in. c. venerabilibus in p̄m. de sci. ex. li. vi. t̄ non audiſ nisi appellauerit t̄ infra t̄ps p̄ficiū ad appellandū. ut in d. c. venerabilibus . t̄ ita itelige glo. in. c. ad reprimendā. de offi. ordi. lic̄z enī iste sūnie nō transēt in rē iudicatā quo ad instantiā t̄ retractationē. transēt t̄n ut post decendū non sit locis appellationi. ut nō. in d. c. ad reprimendā facit qđ nō. glo. in d. c. fraternitatis. de frigj. Si vult adire illū iudicē q̄ pōt de hoc cognoscere p̄ viā querelē tūc auditur etiam citra restituti bñficiū. puta p̄ viā nullitatis seu i iusticie. t̄ sufficiat ad ipsi⁹ retractatiōem facere fidem ecclesie de errore t̄ iniusticia sūnie. ut hic uoluit glo. et Jo. an. t̄ satis pbatur in d. c. tenor. s. lator. t. c. h̄san guinei. Bldde t̄n vñ nōbile dictū Finn. in d. c. tenor ubi dicit q̄ nou d̄z q̄s admittit indifferēter p̄tra sūniāz matrimonij. B̄ optet q̄ iusta cā moueat iudicem. puta abnūtia p̄tis alias sequeret q̄ indistincte t̄ i infinitum possit. alia pars impugnare sūniā. quod sonat i absurdū. possit etiā pars contra quā lata fuit sūnia petere restōem in integrū. t̄ hoc tutius t̄ ex iusta cā cōceditur t̄ audiēt contra sūniā t̄ sic salnabitur alia op̄. non t̄n puto necessariū p̄ predicta Tercii mēbz gl. non attingūt specifice bic doc. B̄ quartū an minor re nuntiās bñficio suo audiat p̄cendo restōem. vidistis qđ sentit hic gl. ut si alij sit collatū n̄ aut audiat quasi an collatōem alteri factā. t̄ sic re integra audiat t̄ hec fuit op̄. Jo. t̄ vñ. t̄ hanc approbat hosti. cū hoc tem peramento. si eccl̄sie t̄ animabus expeditat ut sic magis p̄sidetur lesio eccl̄sie qđ p̄fune. ar. s. de elect. in cauf. in fi. t̄-ne se. vacā. c. i. Ipse t̄n viuc. de resti. i in te. c. tñm līs. t. c. constitutus. t̄z bñficiū restituendū minori etiam si alij sit collatū. nec b̄ respectū ad vñlitatem eccl̄sie sed ad favorem minoris. t̄ cū bac op̄nio. videtur residere archidi. pvi. q. iii. ceterum. Lan. hic t̄ accur. in. l. ait p̄tor. in p̄m. ff. d̄ mino. tenet sum pliciter beneficij non esse post renunciatiōem mino- n̄ restituendū. tum qđ in istis censet maior. tum quia renunciando non videtur grauatus B̄ potius exoneratus. Vide ad materiā glo. in. c. eos. vii. q. i. que ex illo tex. colligit ar. clericū posse repetere eccl̄sie re ite gra quā habuit p̄ derelicta B̄ nō loquī de miore spe cificē B̄ i generē nec de epp̄sse t̄ legitime renunciāte. et

sic nō multū facit ad ppositū. *Io.* de lig. t3 restōnem  
nō fiendā exq res nō est integra. et sic t3 ptra illā op.  
vin. q̄ videt̄ placuisse archi. ut. s. dixi. *Obsolet p. l. si.*  
*L.* de repu. here. ubi nō restituū minor nō re integra  
aduersus hereditatē quā repudianuit. ad idē. c. q̄  
verescip. l. vi. pl<sup>2</sup> dicit etiā ipse *Io.* de lig. q̄ etiā re  
integra non cadit hoc cēu. pprie restitutio. cū enī p̄ te  
nūciatōem sit extinc<sup>2</sup>ti. de renū. c. admonet. t. c. qd̄  
i dubijs restō nō reintegrat enī b̄ requiriē noua collatō  
alias autē si restimereſ line noua collatōe teneret bñ-  
ficiū sine canonica instōe cōtra regulā p̄mam de re. in  
ris. l. vi. sentit ergo *Io.* de lig. q̄ re integra fiat restō  
iterueniētē tñ noua collatōe. *Do.* an. dic q̄ aut ille q̄  
pdit bñficiū causat ins restōis ut maior. utputa. pp̄  
abn̄tiam uel aliquō aliud impedimentum tūc pōt re  
stitui. ut in. d. c. ex literis. de i. int. resti. t qd̄ nō. in. c  
cum dilectus qd̄ me. cā. sup glo. si. aut minor vult re  
stitui ex solo bñficio etatis t t3 q̄ re non integra non  
pōt re vero integra possit si ecclie expediat. ut dicit  
hosti. q̄r coīpo q̄ ē. pmotus ad bñficiū videt̄ approba-  
tus industriolus. quo cāu p̄natur restōe. *L.* q̄ t aduer-  
sus quos. l. i. t sentit. q̄ eo casu quo repetit̄ restitutio  
non ē necessaria noua collatio. l3 aliter sentiat *Io.* de  
lig. q̄r ex restōe aliquī resurgit ins extincum ipo iore.  
ut ptz in utili restōe ut nō. in. c. tñ ex literis. de i. int.  
resti. *Do.* cardi. simpliſ t3 glo. ut si bñficiū fuerit alte-  
ri collatū nō fiat restitutio si petit ab alio q̄r principe  
q̄r non d3 ille cui facta fuit collatio sine cā primari. ut  
d. c. q̄uis. Itē hoc cāu non subest equitas i restitu-  
tione. fuit enim iūdicta restitutio minori p̄cipalitē  
ne fraudareſ in patrimonio suo. b̄ hoc cāu cū petit re-  
stitui ad bñficiū cui renūciant ipē certat de lucro tñ  
de damno. ut in. c. dudum. ad si. de p̄ben. l. vi. et. tō  
sua mib̄ nō placet. q̄r etiam cum certat de lucro mi-  
nor restitui. ut in. l. q̄ si minor. s. scenola. ff. ò mio-  
z. l. si. *L.* de repu. here. b̄ in hoc ē differētia. q̄r cū cer-  
tat de damno vitado fit restō etiā re nō integra. et ad  
uersus tertiu ad quē res p̄uenit ut. l. in cā. s. iterū  
ff. de mino. sed cum certat de lucro non fit restitutio  
de rebus distractis. ut. d. s. scenola. dictum tamen  
glo. placet mib̄ sed non simpliciter. Unū concluso q̄  
re exīte integra. quia adhuc non est alteri facta colla-  
tio fienda est restō etiam solo favore minoris sed nō  
iūdistincte sed d3 index admettere an ex hoc sit mi-  
or graviter leius. Quid cuim si mioz habebat plura  
bñficia t renūciant vñ et ex alio vñtere p̄t certe ò b̄  
non p̄t dicit deceptus b̄ poti<sup>2</sup> exoneratus ab admini-  
stratore. et sic soluo glo. iuris quiliis in. d. l. ait p̄tor. q̄  
solēt cōpter reprobari. Itē quid si habebat illō dum  
taxat b̄ attētis circūstantijs erit sibi magis onerosum  
q̄r vtile. c̄erte non fiat restitutio que fundat sup q̄ui  
lesione. ut i. c. i. de i. int. resti. ideo dicimus q̄ aduer-  
sus ingressum religionis minor nō restituitur q̄ non